PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

         TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NO NA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 550/2008

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXX do artigo 2 2 do
Regimento Interno e tendo em vista o contido no Pro tocolo nº
48.717/2008, de 16-05-2008,

  R E S O L V E

  DESIGNAR os servidores GUILHERME ANTÔNIO FEITOSA
FALCÃO, Analista Judiciário/Diretor Geral Administrativo-
Financeiro, JOSÉ HORÁCIO PAES DE LIRA NETO , Técnico
Judiciário/Assessor do Gabinete do Desembargador Jo rge Bastos
da Nova Moreira, IONEIDE RODRIGUES DA COSTA BARROS, Analista
Judiciário/Secretária de Recursos Humanos, para via jarem em
objeto de serviço, à cidade de São Paulo/SP, no dia  3-6-2008 ,
com retorno previsto para o dia 7-6-2008 , a fim de
participarem do XIII Encontro de Diretores Gerais d a
Administração da Justiça do Trabalho e IV Encontro de
Diretores de Recursos Humanos , que se realizarão nas cidades
de Campinas/SP, no dia 4-6-2008, e de São Paulo/SP,  nos dias
5 e 6-6-2008, fazendo jus, cada um, a 4½ (quatro) d iárias e
meia, e aos respectivos bilhetes de passagem aérea.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

  Maceió, 20 de maio de 2008.

• Original assinado
  JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR
    Desembargador Presidente